
 

 
П Р И Ј А В А 

на овластени лица за располагање со средства на трансакциска сметка 
на правно лице - нерезидент 

Податоци за правниот субјект 
Назив на правно лице  
Број на партија 
 

 

Адреса  Град  

Телефон  Телефакс  

Е-mail  

 
Овластеното лице за застапување на правниот субјект ги овластува следните лица за располагање на 
средства од трансакциска сметка кои полноправно ќе потпишуваат: � поединечно или � колективно. 

Име и презиме       

Број на документ за 
идентификација  

Потпис   

 

Име и презиме       

Број на документ за 
идентификација  

Потпис   

 

Име и презиме       

Број на документ за 
идентификација  

Потпис   

 

Име и презиме       

Број на документ за 
идентификација  

Потпис   

 
 
Датум ______________ Место______________________ 
 
Име и презиме на овластено лице за застапување ______________________________ 
 

Печат и потпис на овластено лице за застапување ______________________________ 
 
 
ПОПОЛНУВА БАНКАТА:   Датум:_______________  Место:__________________________  
 

Потпис на овластено лице од банката___________________________ 


